
Stefanie P. (Stefík) ID 70542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Věci v mém albu jsou po mých dětech, dále z mojí a maminčiny domácnosti, něco málo prodávám i své kamarádce.
  Všechny věci od nás jsou z nekuřáckého prostředí.

  Nové věci s visačkou jsou má unáhlená koupě nebo věci, které jsme nestihli unosit či také nevhodné dárky... Od těchto věcí
již nemám doklad, i když mohou být s visačkou, byť jsou nové a platím si vyšší členství, abych si je mohla rozprodat. Pokud
doklad ještě mám, uvádím pak v inzerátu.

  Na poštu chodím zpravidla dvakrát týdně, balíčky tedy odešlu max. do 3 pracovních dnů od obdržení platby.

  Dotazy na dopřeměření nebo materiálové složení neberu jako vážný zájem a je na mě, zda věc postoupím bez přeměření
případnému vážnému dalšímu zájemci v pořadí. Ochotně dopřeměřím cokoliv, nicméně se stane, že mám velice
zaneprázdněný týden a k přeměření se nedostanu. Vyhrazuji si tedy právo neupřednostnit tyto dotazy nad vážným dalším
případným zájmem o danou věc.

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA - PSANÍ (rozměry 50x35, výška 5cm)
  do 500g 54,-kč
  do 1 kg 60 kč
  do 2 kg 66 kč

  OBYČEJNÉ PSANÍ - NA VAŠE RIZIKO (rozměry 25x35, výška 2cm)
  do 500 27,-kč
  do 1 kg 33,-kč (max. hmotnost)

  Od 1.3.2019 je změna v posílání BALÍKŮ ! Netýká se zásilek do výše 5 cm, ale BALÍKŮ - DOPORUČENÝ BALÍČEK, BALÍK DO
RUKY, BALÍK NA POŠTU.

  Jedná se o zcela nové parametry, kdy balíky budou rozděleny na velikosti S, M, L a XL (výše poštovného se určí podle délky
nejdelší strany).

  DOPORUČENÝ BALÍČEK S POJIŠTĚNÍM DO 880,-.
  velikost S (do 35cm délky) 99Kč
  velikost M (do 50cm délky) 119Kč
  velikost L (do max. 60cm délky) 169Kč

  BALÍK NA POŠTU S POJIŠTĚNÍM NAD 880,- :
  velikost S (do 35cm délka) 109Kč
  velikost M (do 50cm délky) 139Kč
  velikost L (do 100cm délky) 189Kč
  velikost XL (do 240cm délky) 339Kč

  BALÍK DO RUKY s poj. nad 880 kč :

  129kč-159Kč-209kč-359Kč

  připojištění balíku nad 500 kč až do ceny 5000Kč + 6Kč
  připojištění na křehké 36 kč ( u balíků do 10 kg)
  plastová obálka 2 kč

  Respektujte prosím fakt, že o poštovném rozhodují pracovnice české pošty za přepážkami - mnohdy balíček, který by jedna
pracovnice poslala ještě jako zásilku, druhá pošle již jako balíček. Limitní tloušťka předepsaná pro doporučené zásilky je 5 cm
a častokrát např. oblečení tuto hranici může přesahovat, při zmáčknutí zase nemusí dosahovat, byť k tomuto účelu používám
plastové obálky. Nemohu tedy naprosto vždy odhadnout cenu poštovného, které mi bude naúčtováno na poště, ale pokud to
jde, vždy se snažím Vám - mým zákazníkům, penízky za poštovné ušetřit.
  Na všechny dotazy ráda odpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

